



**BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**



SAYI :2016/193

07.12.2016

KONU: Uluslararası Bađdat Tarım ve Makine Fuar ve Sergisi

ODALARA 48 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 07.11.2016 tarih ve AR.GE.GI.52.16/526 sayılı (95 sayılı genelge)yazısı.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'ne Dışışleri Bakanlığınca intikal ettirilen ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından da Konfederasyonumuza gönderilen yazıda; uluslararası fuarcılık ve sergi alanında faaliyet gösteren Irak Mecd Firması tarafından Irak Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı ve Irak Cumhuriyeti Su Kaynakları Bakanlığı işbirliğinde **14-21 Mart 2017** tarihleri arasında **Bađdat'ta Uluslararası Bađdat Tarım ve Makine Fuar ve Sergisinin** düzenleneceđi bildirilmektedir.

Bu kapsamda son gelişmeler çerçevesinde Irak'ta bulunan veya Irak'a seyahat etmeyi düşünen vatandaşlarımıza yönelik yayımlanan 18 Ekim 2016 tarihli seyahat ve güvenlik duyurusu ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve ilgili esnaf ve sanatkarlara söz konusu fuarın ekteki seyahat ve güvenlik uyarısına dikkat çekilerek duyurulması ve katılım olması halinde önümüzdeki dönemde Dışışleri Bakanlığının web sitesinde yayımlanabilecek seyahat uyarılarının takip edilmesi hususunda geređini rica ederiz.


Nerriya YILDIRIM
GENEL SEKRETER


Recep KALKAN
BAŞKAN

EKLER:

Ek-1 Seyahat ve güvenlik uyarısı (1 Adet - 1 Sayfa)

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR
E-mail:burduresob@hotmail.com

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41



Son Gelişmeler Çerçevesinde Irak'ta Bulunan veya Irak'a Seyahat Etmeyi Öngören Türk Vatandaşlarına Yönelik Seyahat ve Güvenlik Duyurusu, 18 Ekim 2016

Irak'taki hassas güvenlik koşulları doğrultusunda anılan ülkeye yönelik seyahat uyarımızın kapsamı Bakanlığımız'ca 9 Aralık 2015 tarihinde yapılan uyarıyla Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) dahilindeki Duhok, Erbil ve Süleymaniye vilayetleri dışındaki tüm vilayetleri kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Irak'ın Musul şehrinin DEAŞ terör örgütünden kurtarılmasına yönelik olarak 17 Ekim 2016 sabahı başlatılan askeri hareketin ülkedeki genel güvenlik koşullarında kötüleşmeye, bu kapsamda ülkemizin Irak'taki çıkarlarını hedef alabilecek eylemlere neden olabileceği gözönünde bulundurularak 9 Aralık 2015 tarihli seyahat uyarımızdaki hususların kamuoyumuzun dikkatine bir kere daha getirilmesi gerek görülmüştür.

Bu çerçevede IKBY dışındaki Anbar, Babil, Bağdat, Basra, Diyala, Dikar, Kadisiye, Kerbela, Kerkük, Meysan, Mutenna, Necef, Ninova, Selahaddin, Vasit vilayetlerinde bulunan firmalarımızın ve vatandaşlarımızın,

- her koşulda müteyakkız bulunmaları,
- kalabalık mekanlardan kaçınmaları,
- güvenlik tedbirlerini güçlendirmeleri,
- Bağdat Büyükelçiliğimiz ile temasta olmaları,
- kesinlikle zorunlu olmadığı sürece Irak'a ve Irak içinde seyahatlerini sınırlandırmaları,

bu vilayetlerde kalışı zorunlu olmayanların ise mümkün olan en kısa sürede bu vilayetlerden ayrılmaları kuvvetle tavsiye edilmektedir.

Göreceli olarak Irak'ın diğer bölgelerine göre daha güvenli olan IKBY'de bulunan vatandaşlarımızın ise DEAŞ'la mücadele hareketlerinin devam ettiği bölgelerden uzak durmaları ve IKBY makamlarının bu konudaki uyarı ve yönlendirmelerine uymaları güvenlikleri açısından büyük önem taşımaktadır.

Mevcut koşullarda vatandaşlarımızın Irak'ın bu vilayetlerinden ayrılmalarına ilişkin planlamayı yaparken, güvenlik durumunun daha da bozulması ihtimalini dikkate alarak en ihtiyath ve emniyetli hareket tarzını benimsemeleri önerilmektedir.

Gelişmelere göre Irak'a ilişkin bu seyahat ve güvenlik duyurumuzun kapsamında gerekli değişikliklere gidilebilecek olup, kamuoyumu güncel gelişmeler hakkında bilgilendirilecektir.

Vatandaşlarımızın, Bakanlığımız'a ilaveten, Bağdat Büyükelçiliğimiz ve Erbil Başkonsolosluğumuz'ca görev bölgeleri koşullarına göre farklı arzedebilecek güvenlik durumu hakkında yapacakları uyarı ve duyuruları da takip etmelerinde fayda görülmektedir.

İhtiyaç duyulduğu takdirde aşağıda irtibat bilgileri sunulan Bağdat Büyükelçiliğimiz ve Bakanlığımız Konsolosluk Çağrı Merkezi'ne başvurulması mümkündür.

Bağdat Büyükelçiliği (7/24)
0790 190 94 06
0750 072 39 31
0771 233 90 23

Konsolosluk Çağrı Merkezi (7/24)
Tel: +90 312 292 29 29

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.